www.cxwic.com 第 1 页 共 11 页 版本 V1.1
深圳市诚芯微科技股份有限公司
SHENZHEN CXW TECHNOLOGY CO., LTD.
CX8831CB/  USB PD多协议集成降压芯片
CX8831CB
产
品
说

9 CC1 Type-C 检测引脚 CC1。
E-PAD PGND 功率地和散热地。
订购信息
深圳市诚芯微科技股份有限公司
SHENZHEN CXW TECHNOLOGY CO., LTD.
CX8831CB/  USB PD多协议集成降压芯片
注：顶标二排丝印为生产周期 (XYYWW) 会根据生产的时间推移，而跟着更改。
www.cxwic.com 第 4 页 共 11 页 版本 V1.1
典型应用
产品功率及 PDO
料号 PDO 和APDO 配置 包装
CX8831CB_B PDO:5V/3A, 9V/2.22A, 12V/1.67A
4K/盘
CX8831CB_BP
PDO:5V/3A, 9V/2.22A, 12V/1.67A
APDO1 : 3.3-5.9V/3A
APDO2 : 3.3-11V/1.8A
CX8831CB_BP25
PDO:5V/3A, 9V/2.77A, 12V/2.08A
APDO1 : 3.3-5.9V/3A
APDO2 : 3.3-11V/2.25A
CX8831CB_BP30
PDO:5V/3A, 9V/3A, 12V/2.5A
APDO1 : 3.3-5.9V/3A
APDO2 : 3.3-11V/2.75A
深圳市诚芯微科技股份有限公司
SHENZHEN CXW TECHNOLOGY CO., LTD.
CX8831CB/  USB PD多协议集成降压芯片